
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
15545000000 

(код бюджету) 
 

26.09.2022 року                 № 147 

 

Про передачу субвенції з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів  

 

На підставі статей 91, 93 та 101 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету 

Міністрів України від 15 грудня 2010 року № 1132 «Про затвердження Порядку 

перерахування міжбюджетних трансфертів» (зі змінами), керуючись статтею 25, пунктом 14 

частини четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 року № 252 «Деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», Указом Президента 

України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» та 

Указом Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» від                

18 квітня 2022 року № 259/2022, згідно листа №63.1/5229 від 26.09.2022 року                                 

(вхідний № 07/4-2635 від 26.09.2022р.), приймаючи рекомендації постійної комісії селищної 

ради з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-

економічного розвитку та інвестицій, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Передати Головному управлінню національної поліції в Одеській області субвенцію 

з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів за ТПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету у вигляді міжбюджетного трансферту на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів» із бюджету Великодолинської селищної територіальної 

громади (код бюджету 15545000000) на виконання заходів програми «Великодолинська 

безпечна громада», яка затверджена рішенням виконавчого комітету Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області від 26 вересня 2022 року № 138, у сумі            

50 000,00 гривень (П’ятдесят тисяч гривень 00 копійок) для забезпечення паливо-

мастильними матеріалами відділення поліції №1 Одеського районного управління поліції №2 

Головного управління національної поліції в Одеській області. 

2. Фінансовому відділу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області внести відповідні зміни до річного розпису бюджету Великодолинської селищної 

територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


